

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

3 - Topení

KSO:

Místo: Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53716 Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2018

IČ:

DIC:

IČ:

25250167

DIC:

CZ25250167

IČ:

DIC:

Cena bez DPH		349 922,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	349 922,00	21,00%	73 483,62
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	423 405,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

3 - Topení

Místo:

Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77,53716Chrudim

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

349 922,00

PSV - Práce a dodávky PSV

349 922,00

731 - Ústřední vytápění

349 922,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

3 - Topení

Místo:

Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53716 Chrudim

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

349 922,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

349 922,00

D 731

Ústřední vytápění

349 922,00

1	K	731991R	ÚT dle přiloženého položkového rozpočtu	kpl	1,000	349 922,00	349 922,00	
---	---	---------	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : MS Strojářů-rekonstrukce dvou oddělení dětí	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	349 922	
ZRN	celkem	349 922	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	349 922	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	349 922	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	9 % činí :	0 Kč
DPH	9 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	349 922 Kč
DPH	21 % činí :	73 484 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM S DPH		423 406 Kč

Poznámka :

Stavba :	MS Strojařů-rekonstrukce dvou oddělení dětí
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
732	Strojovny	0	8 840	0	0	0
733	Rozvod potrubí	0	138 435	0	0	0
734	Armatury	0	17 754	0	0	0
735	Otopná tělesa	0	184 653	0	0	0
783	Nátěry	0	240	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	349 922	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		MS Strojařů-rekonstrukce dvou oddělení dětí				0
Objekt :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	732	Strojovny				
1	732-02	Zkoušky, vyregulování, napouštění, vypuštění	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
2	713 40-0843.R00	Odstranění izolace vláknité, ekologická likvidace	m2	6,00	220,00	1 320,00
3	732-03	Kovové doplňkové konstrukce	kg	20,00	78,00	1 560,00
4	767 99-9101.R00	Montáž atypických konstrukcí hmotností do 50 kg	kg	20,00	23,00	460,00
	Celkem za	732 Strojovny				8 840,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
5	733 11-0808.R00	Demont. Potr. oc. závitového do DN 50, v kanále	m	10,00	156,00	1 560,00
6	713 41-1121.R00	Montáž izolace tepelné v kanále	m	10,00	32,00	320,00
7	733 11-0808.R00	Demont. Potr. oc. závitového do DN 50	m	134,00	44,00	5 896,00
8	713 41-1121.R00	Demontáž izolace tepelné v kanále	m	10,00	18,90	189,00
8	733 16-3106.R00	Potrubí z měděných trubek D35x1,5	m	32,00	549,00	17 568,00
9	733 16-3105.R00	Potrubí z měděných trubek D28x1,5	m	90,00	374,00	33 660,00
10	733 16-3104.R00	Potrubí z měděných trubek D22x1,0	m	52,00	311,00	16 172,00
11	733 16-3102.R00	Potrubí z měděných trubek D18x1,0	m	40,00	284,00	11 360,00
12	733 16-3102.R00	Potrubí z měděných trubek D15x1,0	m	189,00	256,00	48 384,00
13	733113114	Příplatek za zhotovení přípojky DN20	kus	16,00	136,00	2 176,00
14	713 -002	Izolace tepelná minerální, Al fólie D34x30	m	10,00	115,00	1 150,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				138 435,00
Díl:	734	Armatury				
15	734 20-0821.R00	Demontáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	64,00	57,00	3 648,00
16	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	60,00	78,00	4 680,00
17	734 20-9118	Termostatická hlavice	kus	12,00	132,00	1 584,00
18	734 20-9118	Hlavice ručního ovládání	kus	18,00	89,00	1 602,00
19	734 20-9118	Termostatický ventil přímý 1/2", nikl	kus	30,00	112,00	3 360,00
20	734 20-2118	Regulační uzavírací dvojité šroubení, nikl, 1/2"/15x1	kus	30,00	96,00	2 880,00
	Celkem za	734 Armatury				17 754,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
19	735111810.R00	Demontáž radiátorů litinových	m2	107,00	26,00	2 782,00
20	735 15	Demontáž registru 1x DN80/2000mm	kus	1,00	550,00	550,00
21	735 18-02	Sálavý stropní panel 0,9mx2m, spojky závěsy, dod. Montáž	kus	2,00	6 780,00	13 560,00
22	73519	Připojení stávajícího tělesa	kus	1,00	260,00	260,00
23	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500mm	kus	4,00	450,00	1 800,00
24	735159110R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140mm	kus	12,00	510,00	6 120,00
25	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500mm	kus	4,00	550,00	2 200,00
26	735159310R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140mm	kus	6,00	620,00	3 720,00
27	735159320R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500mm	kus	2,00	680,00	1 360,00
28	735156280R00	Otopná tělesa panelová 11 900/400	kus	4,00	3 141,00	12 564,00
29	735156662R00	Otopná tělesa panelová 22 600/600	kus	3,00	3 865,00	11 595,00
30	735156666R00	Otopná tělesa panelová 22 600/1000	kus	9,00	4 849,00	43 641,00
31	735156667R00	Otopná tělesa panelová 22 600/1200	kus	4,00	5 342,00	21 368,00
32	735156761R00	Otopná tělesa panelová 33 600/500	kus	1,00	5 066,00	5 066,00
33	735156765R00	Otopná tělesa panelová 33 600/900	kus	3,00	6 454,00	19 362,00
34	735156767R00	Otopná tělesa panelová 33 600/1200	kus	2,00	7 498,00	14 996,00
35	735156781R00	Otopná tělesa panelová 33 900/500	kus	1,00	6 515,00	6 515,00
36	735156785R00	Otopná tělesa panelová 33 900/900	kus	2,00	8 597,00	17 194,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				184 653,00
Díl:	783	Nátěry				
37	783 12-5131.RT3	Nátěr syntetický OK	m2	1,50	160,00	240,00
	Celkem za	783 Nátěry				240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53716 Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		638 717,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	638 717,00	21,00%	134 130,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	772 847,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

4 - Elektroinstalace

Místo:

Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77,53716 Chrudim

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtálně

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

638 717,00

PSV - Práce a dodávky PSV

638 717,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

638 717,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

4 - Elektroinstalace

Místo:

Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77,53716 Chrudim

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupísu celkem

638 717,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

638 717,00

D 740

Elektromontáže - zkoušky a revize

638 717,00

1	K	740991R	Elektroinstalace dle přiloženého položkového rozpočtu	kpl	1,000	638 717,00	638 717,00	
---	---	---------	---	-----	-------	------------	------------	--

název akce: CHRUDIM-MŠ strojařů, rek. dvou oddělení a soc. zař
objekt: elektroinstalace

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			235 595
2	doprava dodávek	3,60	235 595	8 481
3	přesun dodávek	1,00	235 595	2 356
4	materiál elektromontážní			109 989
5	prořez	5,00	109 989	5 499
6	materiál podružný	3,00	109 989	3 300
7	materiál zemní			334
8	elektromontáže			168 336
9	PPV pro elektromontáže	6,00	168 336	10 100
10	dodávky celkem			244 076
11	materiál+výkony celkem			299 914
12	ostatní náklady			94 727
13	NÁKLADY hl.III celkem			
14	CENA bez DPH (Kč)			638 717

9
10
12
13
14
15
17
18
22
25
26
27
28
44

118 788

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000510401	svítidlo "1" včetně zdrojů a příslušenství	ks	11,00	1970,00	21 670		
2	000510401	svítidlo "2" včetně zdrojů a příslušenství	ks	3,00	2035,00	6 105		
3	000510401	svítidlo "3" včetně zdrojů a příslušenství	ks	5,00	3560,00	17 800		
4	000510401	svítidlo "4" včetně zdrojů a příslušenství	ks	4,00	1240,00	4 960		
5	000510401	svítidlo "5" včetně zdrojů a příslušenství	ks	10,00	1630,00	16 300		
6	000510401	svítidlo "6" včetně zdrojů a příslušenství	ks	2,00	1990,00	3 980		
7	000510401	svítidlo "7" včetně zdrojů a příslušenství	ks	7,00	2230,00	15 610		
8	000510401	svítidlo "7N" včetně zdrojů a příslušenství	ks	1,00	2100,00	2 100		
9	000510401	svítidlo "8" včetně zdrojů a příslušenství	ks	16,00	3680,00	58 880		
10	000510401	svítidlo "9N" včetně zdrojů a příslušenství	ks	4,00	2370,00	9 480		
11	000510401	svítidlo "10N" včetně zdrojů a příslušenství	ks	25,00	2110,00	52 750		
12	000510401	svítidlo "11" včetně zdrojů a příslušenství	ks	3,00	2660,00	7 980		
13	000712110	ROZVÁDEČ R4 viz výkres 4.704 - komplet	ks	1,00	5500,00	5 500		
14	000712115	úprava a doplnění rozváděče R1 viz výkres 4.704 -komplet	ks	1,00	6900,00	6 900		
15	000712117	úprava a doplnění rozváděče R5 viz výkres 4.703 -komplet	ks	1,00	5580,00	5 580		
součet						235 595		
Materiál elektromontážní								
16	000171207	vodič CYY 4	m	62,00	9,60	595		
17	000171208	vodič CYY 6	m	45,00	13,90	626		
18	000171210	vodič CYY 16	m	63,00	51,20	3 226		
19	000171209	vodič CYY 10	m	42,00	27,40	1 151		
20	000171211	vodič CYY 25	m	21,00	86,50	1 817		
21	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	44,00	8,80	387		
22	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	756,00	12,10	9 148		
23	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	739,00	18,60	13 745		
24	000101210	kabel CYKY 4x16	m	41,00	176,00	7 216		
25	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	375,00	21,20	7 950		
26	000101309	kabel CYKY 5x10	m	15,00	136,00	2 040		
27	000204210	kabel SYKFY 2x2x0,5	m	132,00	5,20	686		
28	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	15,00	18,00	270		
29	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	4,00	48,00	192		
30	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	15,00	16,20	243		
31	000295443	páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m	ks	15,00	14,80	222		
32	000311212	krabice přístrojová KP68	ks	142,00	57,30	8 137		
33	000311117	krabice univerz./rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	38,00	102,30	3 887		
34	000311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	15,00	116,80	1 752		
35	000311322	krabice odbočná KO100E vč.KO100V	ks	5,00	184,50	923		
36	000311325	krabice odbočná KO125 vč.KO125V	ks	2,00	109,00	218		
37	000199224	svorka do 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	524,00	5,60	2 934		
38	000321132	trubka ohebná PVC superflex 16	m	112,00	6,90	773		
39	000321135	trubka ohebná PVC superflex 32	m	32,00	19,20	614		
40	000333171	lišta vkládací 60x40 komplet včetně rohů	m	28,00	36,80	1 030		
41	000000252	bezpečnostní tabulka plast	ks	12,00	112,00	1 344		

Soupis položek

42	00000302	hmoždinka plastová HM8/8x40mm	ks	258,00	8,90	2 296	
43	00000303	hmoždinka plastová HM10/10x50mm	ks	54,00	12,10	653	
44	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1		15,00	102,30	1 535	
45	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So	ks	15,00	136,00	2 040	
46	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	15,00	41,00	615	
47	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	15,00	46,00	690	
48	000410150	SESTAVA přepínač sériový 10A/250Vstř řaz.5		2,00	124,60	249	
49	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř řazení 5	ks	2,00	114,80	230	
50	000410102	kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	2,00	45,60	91	
51	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	2,00	46,00	92	
52	000410151	SESTAVA přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6		27,00	118,60	3 202	
53	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So	ks	27,00	102,30	2 762	
54	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	27,00	47,10	1 272	
55	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	27,00	46,00	1 242	
56	000410154	SESTAVA přepín stříd 2-tý 10A/250Vstř ř.6+6		5,00	124,90	625	
57	000409829	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6+6	ks	5,00	132,10	661	
58	000410102	kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	5,00	84,70	424	
59	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	5,00	46,00	230	
60	000410155	SESTAVA přepínač křížový 10A/250Vstř ř.7		8,00	114,90	919	
61	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.7,7So	ks	8,00	126,90	1 015	
62	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	8,00	45,60	365	
63	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	8,00	46,00	368	
64	000410160	SESTAVA ovladač zapín 10A/250Vstř řaz.1/0 ZVONEK		12,00	156,30	1 876	
65	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.1/0,S,So	ks	12,00	137,80	1 654	
66	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	12,00	69,70	836	
67	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	12,00	52,60	631	
68	000413001	přepín 10A/250Vstř řazení6 IP54	ks	3,00	96,30	289	
69	000420002	zásuvka 16A/250Vstř clonky	ks	34,00	126,90	4 315	
70	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	34,00	46,00	1 564	
71	000420011	2-zásuvka 16A/250Vstř clonky	ks	23,00	241,50	5 555	
72	000413311	TLAČÍTKO "TOTAL STOP", IP54, 1x PŘEP. KONTAKT 230V/6A, ROZBITNÉ SKLO	ks	1,00	567,00	567	
součet						109 989	
Materiál zemní							
73	000046221	asfalt 80	kg	0,40	836,00	334	
součet						334	
Elektromontáže							
74	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	62,00	28,00	1 736	
75	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	45,00	28,00	1 260	
76	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	63,00	28,00	1 764	
77	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	42,00	28,00	1 176	
78	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	21,00	58,00	1 218	
79	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	44,00	28,00	1 232	
80	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	756,00	28,00	21 168	
81	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	739,00	28,00	20 692	
82	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	41,00	58,00	2 378	
83	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	375,00	28,00	10 500	
84	210800113	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10	m	15,00	112,00	1 680	
85	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	96,00	104,00	9 984	
86	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	132,00	28,00	3 696	
87	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	15,00	35,00	525	
88	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	2,00	86,00	172	
89	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	15,00	86,00	1 290	
90	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	142,00	65,00	9 230	
91	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	38,00	65,00	2 470	
92	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97)	ks	15,00	65,00	975	
93	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125)	ks	5,00	75,00	375	
94	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125)	ks	2,00	75,00	150	
95	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	112,00	35,00	3 920	
96	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36	m	32,00	35,00	1 120	
97	210010106	lišta vkladací úplná pevně uložená do 3.80mm	m	28,00	35,00	980	
98	210020952	bezpečnostní tabulka plastová	ks	12,00	60,00	720	
99	210010702	osazení do cihly hmoždinky HM8	ks	258,00	6,30	1 625	
100	210010703	osazení do cihly hmoždinky HM10	ks	54,00	7,50	405	
101	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	15,00	75,00	1 125	
102	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	2,00	75,00	150	
103	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	27,00	75,00	2 025	
104	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	5,00	75,00	375	
105	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	8,00	85,00	680	
106	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	12,00	115,00	1 380	
107	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	3,00	85,00	255	

Soupis položek

108	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžně	ks	34,00	115,00	3 910		
109	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžně	ks	23,00	115,00	2 645		
110	210140481	el. dveřní zámek (velká mech a el. odolnost)	ks	6,00	2190,00	13 140		
111	210110024	TLAČÍTKO "TOTAL STOP", IP54, 1x PŘEP. KONTAKT 230V/6A, ROZBITNÉ SKLO	ks	1,00	550,00	550		
112	210201001	svítidlo "1" včetně zdrojů a příslušenství	ks	11,00	300,00	3 300		
113	210201001	svítidlo "2" včetně zdrojů a příslušenství	ks	3,00	300,00	900		
114	210201001	svítidlo "3" včetně zdrojů a příslušenství	ks	5,00	300,00	1 500		
115	210201001	svítidlo "4" včetně zdrojů a příslušenství	ks	4,00	300,00	1 200		
116	210201001	svítidlo "5" včetně zdrojů a příslušenství	ks	10,00	300,00	3 000		
117	210201001	svítidlo "6" včetně zdrojů a příslušenství	ks	2,00	300,00	600		
118	210201001	svítidlo "7" včetně zdrojů a příslušenství	ks	7,00	300,00	2 100		
119	210201001	svítidlo "7N" včetně zdrojů a příslušenství	ks	1,00	300,00	300		
120	210201001	svítidlo "8" včetně zdrojů a příslušenství	ks	16,00	300,00	4 800		
121	210201001	svítidlo "9N" včetně zdrojů a příslušenství	ks	4,00	300,00	1 200		
122	210201001	svítidlo "10N" včetně zdrojů a příslušenství	ks	25,00	300,00	7 500		
123	210201001	svítidlo "11" včetně zdrojů a příslušenství	ks	3,00	300,00	900		
124	210190001	ROZVÁDEČ R4 viz výkres 4.704 - komplet	ks	1,00	2500,00	2 500		
125	210190002	úprava a doplnění rozváděče R1 viz výkres 4.704 -komplet	ks	1,00	5600,00	5 600		
126	210190002	úprava a doplnění rozváděče R5 viz výkres 4.703 -komplet	ks	1,00	4260,00	4 260		
součet						168 336		
Ostatní náklady								
127	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	91,00	15,00	1 365		
128	219990012	demontáž stávající elektroinstalace	hod	69,00	180,00	12 420		
129	219990013	ekologická likvidace odpadu	kpl	1,00	1560,00	1 560		
130	219990014	napojení na stávající zařízení	hod	4,00	250,00	1 000		
131	219990015	zajištění provizorního napájení	hod	6,00	250,00	1 500		
132	219990019	koordinace profesí	hod	25,00	220,00	5 500		
133	219990021	proměnění stávajícího uzemnění	hod	4,00	250,00	1 000		
134	219990024	drobné zednické výpomoc - kapsy, drážky + uvedení do původního stavu (bez malby)	hod	86,00	180,00	15 480		
135	219990028	zjištění skutečného stavu	hod	6,00	220,00	1 320		
136	219990029	odpojení stávající elektroinstalace	hod	6,00	250,00	1 500		
137	219990030	přepojení stávající elektroinstalace	hod	20,00	250,00	5 000		
138	219990031	úprava stávajícího zařízení	hod	5,00	250,00	1 250		
139	219990032	oprava stávajícího zařízení	hod	8,00	250,00	2 000		
140	219990033	oživení a nastavení el. zařízení	hod	6,00	250,00	1 500		
141	219990034	doplnění stávajícího zařízení	hod	6,00	250,00	1 500		
142	219990039	vyhledání stávajících okruhů	hod	10,00	250,00	2 500		
143	219990040	příspěvek na recyklaci historického odpadu	ks	1,00	1500,00	1 500		
144	219990041	úklidové práce	hod	25,00	180,00	4 500		
145	219990042	práce pod napětím	hod	6,00	350,00	2 100		
146	219990044	výchozí revize elektrického zařízení	kpl	1,00	5600,00	5 600		
147	219990050	rozměření krabic, svítidel, přístrojů, trubek	hod	6,00	250,00	1 500		
148	219990051	utěsnění prostupů	hod	5,00	220,00	1 100		
149	219990052	propojení armatur a uzemnění	hod	3,00	250,00	750		
150	219990053	protahování kabelu trubkou	hod	4,00	250,00	1 000		
151	219990056	přemístění stávajícího osvětlení a jeho ovládání	hod	6,00	250,00	1 500		
152	219990079	měření a zkoušky	hod	6,00	350,00	2 100		
153	219990080	úprava stávajícího uzemnění	hod	2,00	250,00	500		
154	219990082	napojení kovových konstrukcí na uzem soustavu	hod	3,00	250,00	750		
155	219990085	pomocné práce	hod	20,00	220,00	4 400		
156	219990090	vrtaný prostup do prům 30mm, tloušťka do 50cm	ks	22,00	156,00	3 432		
157	219990102	ochranné a doplňující pospojování	kpl	2,00	2300,00	4 600		
158	219990109	poplatek TIČR	kpl	1,00	3000,00	3 000		
součet						94 727		

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technická zpráva, přílohy, výkresy, kniha svítidel, legenda, schemata a specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Cenová nabídka musí být vypracována dle aktuálních ceníků.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

6 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77,53716Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25250167

DIČ:

CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 380,00

DPH základní
snížená

Základ daně

93 380,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

19 609,80

0,00

Cena s DPH

v CZK

112 989,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53716 Chrudim

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně

Uchazeč: D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

93 380,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	93 380,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	17 350,00
VRN3 - Zařízení staveniště	71 030,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Strojářů- rekonstrukce dvou oddělení dětí vč.soc.zařízení

Objekt:

6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77,53716 Chrudim

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84,Pardubice

Uchazeč: D&D PROFÍ s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

93 380,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 93 380,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 350,00

1	K	011503000	Zaměření a zjištění všech stávajících instalací	Kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kpl	1,000	6 850,00	6 850,00	CS ÚRS 2014 01

D VRN3 Zařízení staveniště 71 030,00

3	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kpl	1,000	11 890,00	11 890,00	CS ÚRS 2014 01
4	K	032503000	Skládky na staveništi	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
5	K	032603000	Plánovaná opatření na omezení prašnosti a hluchnosti	Kpl	1,000	25 400,00	25 400,00	CS ÚRS 2014 01
6	K	034203000	Zřízení přístupové cesty na staveniště a její údržba	Kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	034303000	Opatření na ochranu objektů sousedních se staveništěm	Kpl	1,000	3 740,00	3 740,00	CS ÚRS 2014 01

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

8	K	045203000	Kompletační činnost (certifikace apod.)	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------